

Diário Oficial do Municipio Oficial do Oficial do Municipio Oficial do O

Prefeitura Municipal de Uauá

quinta-feira, 25 de fevereiro de 2016

Ano IV - Edição nº 00444 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de Uauá publica



Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br

Prefeitura Municipal de Uauá

SUMÁRIO			
Audiência Pública			

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

Prefeitura Municipal de Uauá

Outros





GABINETE DO PREFEITO

EDITAL

DE AUDIÊNCIA PÚBLICA

PARA APRESENTAÇÃO E AVALIAÇÃO DAS METAS FISCAIS DO 3º QUADRIMESTRE DO EXERCÍCIO DE 2015

Olímpio Cardoso Filho, Prefeito Municipal de Uauá/BA no uso de suas atribuições legais e em atendimento ao disposto no parágrafo 4º do artigo 9º de Lei Complementar nº. 101/00 (LRF), assegurando a transparência da gestão fiscal, torna público e convida as entidades civis organizadas e a população em geral, para participar da Audiência Pública, com o objetivo de apresentar e avaliar as metas fiscais analíticas e financeiras, provenientes do Relatório Resumido da execução Orçamentária, referente ao 3º quadrimestre do exercício de 2015, na seguinte data, horário e local:

DATA: 25 DE FEVEREIRO DE 2016 - HORÁRIO: 10 HORAS

LOCAL: SALÃO NOBRE DA CÂMARA MUNICIPAL -

PRAÇA SÃO JOÃO BATISTA, CENTRO.

Prefeitura Municipal de Uauá, 18 de fevereiro de 2016

Olímpio Cardoso Filho Prefeito Municipal

Praça Belarmino José Rodrigues, S/N - Centro, Uauá - Bahia - Brasil - CEP: 48.950-000

CNPJ: 13.698.758/0001-97 Tel.: 74 - 3673-1938

e-mail: prefeituradeuaua@yahoo.com.br

Site: uaua.ba.gov.br

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br